DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GOETHE NO SERTÃO: USO DA
OBRA “OS SOFRIMENTOS DO JOVEM WERTHER” PARA DISCUSSÃO DE VIVÊNCIAS
DO SERTÃO de autoria de IVO MARINHO SILVA, LETÍCIA GOMES DA SILVA, JÚLIA
KÉSSIA PEREIRA CAVALCANTI, JHONY KLEYTON BATISTA, LÍLIA CAMILLA ABILIO DE
SOUZA SILVA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/98881

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/98881